
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.629.2012.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 10 lutego 2012 r. 
 
 

w sprawie powołania członka Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 
 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 70, poz. 
473 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Powołać do składu osobowego Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

na funkcję członka – Panią Bożenę Wachowicz-Makiełę 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Dialogu Społecznego. 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 

        Prezydent Miasta  
   Jeleniej Góry 

                 
                Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

L.p.  Zakres 

kompetencji 

Data i podpis  

 

1. Imię i nazwisko autora projektu Przygotował  

2. Naczelnik lub osoba upoważniona Przegląd  

3. Radca Prawny Opinia radcy 
prawnego 

 

4.  Skarbnik Miasta lub osoba 
upoważniona w przypadku 
powstania skutków finansowych 

Opinia skarbnika   

 


